

Spółdzielcza Kasa
Oszczędnościowo-Kredytowa „NIKE”
ul. Teofila Piecyka 27
03 – 673 Warszawa

Warszawa, 7 lipca 2016 r.

Informacja o ustanowieniu zarządu komisarycznego

Szanowny Panie / Szanowna Pani,

Uprzejmie informuję, że decyzją Komisji Nadzoru Finansowego z dniem 7 lipca 2016 r. w Spółdzielczej Kasie Oszczędnościowo-Kredytowej „NIKE” („SKOK”, „Kasa”) ustanowiony został zarządca komisaryczny. Z chwilą wydania decyzji odwołany został dotychczasowy zarząd SKOK, którego obowiązki przejął zarządca komisaryczny.

Ustanowienie zarządu komisarycznego nie wpływa na bieżącą działalność SKOK. Decyzja KNF nie wpływa na sposób obsługi członków SKOK. Kasa nadal będzie świadczyła usługi w pełnym dotychczasowym zakresie. W mocy pozostają stosunki umowne łączące SKOK z jej członkami będącymi jednocześnie współwłaścicielami Kasy. Obowiązują również umowy z pracownikami i kontrahentami SKOK. Wszystkie placówki SKOK, infolinia telefoniczna oraz portal bankowości elektronicznej działają bez żadnych zmian, a nasi Klienci mają pełny dostęp do zdeponowanych środków.

Celem zarządcy komisarycznego są działania na rzecz wzmocnienia SKOK poprzez wzrost efektywności działania i poprawę standardów zarządzania ryzykiem w oparciu o szczegółową weryfikację sytuacji finansowej Kasy, przeprowadzoną pod bezpośrednim nadzorem zarządcy komisarycznego. Rolą zarządcy komisarycznego jest m.in. opracowanie i wdrożenie w uzgodnieniu z KNF programu naprawczego SKOK, którego realizacja służyć będzie możliwie najbardziej efektywnemu zabezpieczeniu interesów członków Kasy. Zarządca komisaryczny będzie kierować realizacją programu oraz informować KNF, Kasę Krajową i radę nadzorczą Kasy o efektach prowadzonych działań naprawczych.

Jednocześnie przypominam, że środki zdeponowane w SKOK są objęte ochroną Bankowego Funduszu Gwarancyjnego, na zasadach określonych ustawą z dnia 14 grudnia 1994 r. o Bankowym Funduszu Gwarancyjnym. Szczegółowe informacje na temat systemu gwarantowania depozytów są dostępne w serwisie internetowym BFG (www.bfg.pl).

W razie wątpliwości lub dodatkowych pytań SKOK z chęcią udzieli wszelkich dalszych informacji.

Z poważaniem,



Waldemar Szostak
Zarządca komisaryczny